

اردوی تقریبی با نوان وحدت شیعه و اهل سنت را تقویت می‌کند



معاون و فعال اجتماعی مدرسه علوم دینی دارالهدی (عج) بندر پل از استان هرمزگان بیان کرد: گردهمایی بانوان اهل سنت و شیعه، همایش‌ها و نشست‌های تخصصی که در آن دغدغه‌های اجتماعی و فرهنگی کنشگران و فعالان استان‌ها مطرح می‌شود بدون شک می‌تواند وحدت بین شیعه و اهل سنت را تقویت کند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، شهناز شکیبا، معاون و فعال اجتماعی مدرسه علوم دینی دارالهدی (عج) بندر پل از استان هرمزگان در حاشیه اردوی تقریبی گروهی از بانوان فرهیخته اهل سنت سراسر کشور به استان قم، در گفت‌وگو با خبرنگار حوزه اندیشه تقریب بیان کرد: من به‌عنوان یک فرد تقریبی از سال 65 با مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی آشنایی پیدا کردم و افتخار همکاری با این مجموعه را دارم.

وی با بیان اینکه بیش از 20 سال از فعالیت در عرصه تبلیغ می‌گذرد، افزود: مهم‌ترین چالش جامعه امروزی، تبلیغات سوء دشمنان نسبت به زنان و کم‌کردن جلوه‌های زنانه به‌منظور جلوگیری از پیشرفت و سرافرازی کشورمان است.

شکیبا با اشاره به چالش‌های اجتماعی زنان ایرانی در رسانه‌ها و فضای مجازی، اظهار کرد: بانوان طلبه و دختران دغدغه‌مند در عرصه فعالیت‌های دینی، فرهنگی و اجتماعی باید در فضای مجازی حضور پررنگ و فعال داشته باشند.

وی تصریح کرد: دختران امروزی می‌توانند مطالب و نکات مفیدی را در حوزه تعلیم و آموزش، آموزه‌های دینی، پیشرفت‌های کاری زنان و دغدغه‌ها و مطالبات زنان مسلمان در فضای مجازی به اشتراک بگذارند و بر هم‌سن‌وسالان خود تأثیر مثبت بگذارند.

معاون و فعال اجتماعی مدرسه علوم دینی دارالهدی(عج) بیان کرد: گردهمایی بانوان اهل سنت و شیعه، همایش‌ها و نشست‌های تخصصی که در آن دغدغه‌های اجتماعی و فرهنگی کنشگران و فعالان استان‌ها مطرح می‌شود بدون شک می‌تواند وحدت بین شیعه و اهل سنت را تقویت کند.

شکیبا اظهار کرد: حضور در بین بانوان فرهیخته و شنیدن سخنان و دغدغه‌های آنان در این اردوی تقریبی، علاوه بر فراهم آوردن زمینه‌های آشنایی و تعامل بیشتر زنان اهل سنت با یکدیگر، باعث تبادل نظریات و پیشنهادات بین آنان هم شد و هریک پس از پایان این سفر و بازگشت به استان‌های خود می‌توانند با بهره‌مندی از امکانات و ظرفیت‌هایی که در اختیار دارند، این ایده‌ها و پیشنهادات را در عرصه تقریب مذاهب و آموزه‌های دینی اجرایی کنند.

یادآور می‌شود، گروهی از بانوان فرهیخته اهل سنت از سراسر کشور در اردوی تقریبی چهار روزه که از ۳۱ اردیبهشت ماه آغاز شد و تا روز چهارشنبه سوم خردادماه ادامه دارد، به قم سفر کردند، این گروه ضمن حضور در حرم مطهر بانوی کرامت و زیارت ضریح مطهر حضرت معصومه(س)، در برنامه‌های فرهنگی این آستان مقدس شرکت کردند.